
  

 

 

UBND TỈNH NGHỆ AN 
SỞ TÀI CHÍNH 

 
Số:          /TB-STC 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Nghệ An, ngày          tháng 10 năm 2021 

 

THÔNG BÁO MỜI THẦU 

 

Bên mời thầu: Sở Tài chính Nghệ An. 

Địa chỉ: Số 64 - Đường Nguyễn Thị Minh Khai - Phường Hưng Bình - TP Vinh - 

Nghệ An. 

Kính mời các nhà thầu có đủ năng lực, kinh nghiệm và có đủ điều kiện tham gia 

gói thầu sau: 

1. Tên gói thầu: Gói thầu số 03: Mua xi măng bao PCB 40 xây dựng Nông thôn mới cho 

các địa phương khu vực phía Nam Nghệ An. 

- Loại gói thầu: Mua sắm hàng hóa. 

- Giá gói thầu: 15.652.089.787 đồng (Mười lăm tỷ, sáu trăm năm mươi hai triệu, 

không trăm tám mươi chín nghìn, bảy trăm tám mươi bảy đồng).  

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 03 tháng (nhưng không quá 31/12/2021). 

2. Nguồn vốn: Nguồn ngân sách tỉnh được bố trí trong dự toán hàng năm, cụ thể: 

+ Năm 2021: 55.000.000.000 đồng (được bố trí tại Quyết định số 4698/QĐ -UBND 

ngày 21/12/2020 của UBND tỉnh Nghệ An Về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà 
nước năm 2021); 

+ Năm 2022: Bố trí trong dự toán thu chi NSNN năm 2022 để trả nợ số còn lại theo 

giá trị nghiệm thu thực hiện hợp đồng;  

3. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi trong nước. 

4. Phương thức lựa chọn nhà thầu: Một giai đoạn hai túi hồ sơ. 

5. Thời gian phát hành HSMT từ 08 giờ 00 phút, ngày 27 tháng 10 năm 2021 đến 

trước 14 giờ 30 phút, ngày 16 tháng 11 năm 2021. 

6. Địa điểm phát hành HSMT:  

- Phòng kế toán văn phòng tầng 2 - Sở Tài chính Nghệ An. 

- Địa chỉ: Số 64 - Đường Nguyễn Thị Minh Khai - Phường Hưng Bình - TP Vinh 

- Nghệ An. 



 

 

 

2 

 

- Điện thoại: 0238 3599 753/0914 473 811 (Mrs Dung) 

7. Giá bán 1 bộ HSMT: 2.000.000 đồng (Hai triệu đồng chẵn). 

8. Bảo đảm dự thầu: 400.000.000 đồng (Bốn trăm triệu đồng). 

- Hình thức bảo đảm dự thầu: Thư bảo lãnh do ngân hàng hoặc tổ chức tín dụng 
hoạt động hợp pháp tại Việt Nam phát hành hoặc đặt cọc bằng séc (đối với trường 
hợp đặt cọc).  

- Trường hợp sử dụng Séc thì ngoài các nội dung theo quy định, Séc phải bao 
gồm các nội dung sau:  

+ Được Ngân hàng hoặc tổ chức tín dụng hoạt động hợp pháp tại Việt Nam xác 
nhận (ký tên và đóng dấu trên Séc) kèm theo cụm từ “Bảo chi” lên mặt trước của tờ 

Séc;  

+ Ghi rõ thời hạn xuất trình của tờ Séc. 

9. Địa chỉ nhận HSDT: Phòng kế toán văn phòng tầng 2 - Sở Tài chính Nghệ An. 

Địa chỉ: Số 64 - Đường Nguyễn Thị Minh Khai - Phường Hưng Bình - TP Vinh - 

Nghệ An. 

Điện thoại: 0238 3599 753/0914 473 811 (Mrs Dung) 

10. Thời điểm đóng thầu: 14 giờ 30 phút, ngày 16 tháng 11 năm 2021. 

11. Thời điểm mở thầu: 15 giờ 00 phút, ngày 16 tháng 11 năm 2021 (HSDT sẽ 

được mở công khai tại Hội trường Sở Tài chính - Số 64, Đường Nguyễn Thị Minh 
Khai, Phường Hưng Bình, Thành phố Vinh, Nghệ An - Điện thoại: 0238 3599 753). 

Sở Tài chính Nghệ An kính mời đại diện của các nhà thầu nộp HSDT tới tham dự 

lễ mở thầu vào thời gian và địa điểm nêu trên. 

 

Nơi nhận: 

- Hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia; 

- Cổng Thông tin điện tử Nghệ An; 

- Trang Tài sản Công;  

- Ban GĐ Sở (để b/c); 

- Lưu: VT, NST, NSHX, TCĐT, TTHTTVTC. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Nguyễn Thanh Tùng 

 


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2021-10-26T15:56:09+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Thanh Tùng<tungnt@taichinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2021-10-26T16:13:56+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Sở Tài chính<taichinh@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2021-10-26T16:13:57+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Sở Tài chính<taichinh@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2021-10-26T16:13:57+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Sở Tài chính<taichinh@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




